
658100-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658100-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Echokardiografy – DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU Z FUNKCJĄ ECHOKARDIOGRAFII 
PRZEZPRZEŁYKOWEJ WRAZ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ ROBOCZĄ Z OPROGRAMOWANIEM DO 
ANALIZY BADAŃ ECHOKARDIOGRAFICZNYCH - 1 KPL
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU Z FUNKCJĄ ECHOKARDIOGRAFII 
PRZEZPRZEŁYKOWEJ WRAZ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ ROBOCZĄ Z 
OPROGRAMOWANIEM DO ANALIZY BADAŃ ECHOKARDIOGRAFICZNYCH - 1 KPL
Opis: DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU Z FUNKCJĄ ECHOKARDIOGRAFII 
PRZEZPRZEŁYKOWEJ WRAZ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ ROBOCZĄ Z 
OPROGRAMOWANIEM DO ANALIZY BADAŃ ECHOKARDIOGRAFICZNYCH - 1 KPL
Identyfikator procedury: 940156c4-8aae-4c0d-8cb2-19dbc97b9944
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.137.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 p.z.p. zamawiający 
może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 1, nie krótszy 
jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu 
składania ofert jest uzasadnione. Na marginesie należy zauważyć, że w analizowanym stanie 
faktycznym, pomimo szczególnie trudnej sytuacji zamawiający chce przeprowadzić 
postępowanie konkurencyjne i nie szuka uzasadnienia dla zastosowania trybu zamówienia z 
wolnej ręki albo wyłączenia stosowania przepisów p.z.p. Zamawiający w ramach konkursu nr 1
/NPCHUK/DL/2024 pn. Poprawa dostępu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorób sercowo-
naczyniowych poprzez dofinansowanie zakupu echokardiografu, w ramach działania pn. 
Modernizacja infrastruktury i doposażenie podmiotów leczniczych, poddziałanie 18.2, obszaru 
V. Inwestycje w system opieki kardiologicznej Narodowego Programu Chorób Układu 
Krążenia na lata 2022-2032, o którym mowa w Uchwale nr 247 Rady Ministrów z dnia 6 
grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pn. Narodowy Program 
Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032 (M.P. z 2022 r. poz. 1265) chce kupić 
echokardiograf z funkcją echokardiografii przezprzełykowej wraz z zewnętrzną stacją roboczą 
z oprogramowaniem do analizy badań echokardiograficznych - 1 kpl. Uzasadnione potrzeby 
zamawiającego to swoisty, niewyrażony normatywnie, pozaustawowy, ukształtowany przez 
praktykę orzeczniczą weryfikator (miernik) legalności działań i zaniechań zamawiających. Jest 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/658100-2024
mailto:zam.pub@4wsk.pl


658100-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

to trwały element systemu zamówień publicznych, uniezależniony od skonkretyzowanych 
regulacji prawnych, kształtujących proces przygotowania i przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówień. W istocie bowiem przyczyną i początkiem prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego jest zamiar i konieczność zaspokojenia określonych 
potrzeb zamawiającego wykonującego zadania stanowiące przedmiot jego, co do zasady, 
statutowej działalności (Wyrok KIO z 19.05.2023 r., KIO 1207/23). Zakup echokardiografu jest 
dla Ośrodka Chorób Serca w pełni uzasadniony i w kontekście procedur zabiegowych 
wykonywanych w strukturalnych chorobach serca, pilny. Aparat ten zapewnia bowiem 
najwyższej jakości obrazowanie trójwymiarowe struktur serca, zwłaszcza przy użyciu techniki 
badania przezprzełykowego stosowanego w czasie monitorowania zabiegów 
przeznaczyniowych takich jak zamknięcie uszka LP, plastyki zastawki mitralnej i trójdzielnej , 
implantacje zastawek v-in-v czy zamykanie ASD i PFO. Uzyskiwane tym aparatem obrazy są 
co do jakości najlepsze w porównaniu do innych tego typu urządzeń (w tym posiadanych w 
Klinice Kardiologii 4 WSKzP SPZOZ), co przekłada się na skuteczność i wyniki zabiegów oraz 
tym samym bezpieczeństwo pacjentów. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia jest 
uzasadniona obiektywnymi okolicznościami, nie zaś subiektywnym poczuciem pilności 
zamawiającego. Inaczej niż w przypadku przesłanek zastosowania trybów negocjacyjnych bez 
ogłoszenia pilna potrzeba udzielenia zamówienia nie musi wynikać z okoliczności 
niezależnych od zamawiającego – może to więc być pilność, która wynika z okoliczności co 
najmniej możliwych do przywidzenia. Wniosek taki potwierdza motyw 46 preambuły dyrektywy 
2014/25/UE, w którym wskazano na stworzenie zamawiającym możliwości skracania terminów 
składania ofert, oraz doprecyzowano, że "nie musi to być wyjątkowo pilna konieczność 
spowodowana okolicznościami, których instytucja zamawiająca nie może przewidzieć i których 
nie można jej przypisać". M. Stachowiak [w:] W. Dzierżanowski, Ł. Jaźwiński, J. Jerzykowski, 
M. Kittel, M. Stachowiak, (KONTYNUACJA WYJAŚNIEŃ W INFORMACJACH 
DODATKOWYCH)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112340 Echokardiografy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30214000 Stacje robocze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: (KONTYNUACJA UZASADNIENIA PRZYSPIESZENIA PROCEDURY) 
Bardzo krótki termin wydatkowania środków narzucony przez instytucję finansującą realizację 
zamówienia uzasadnia pilną potrzebę udzielenia zamówienia. Nie ma jednoznacznych 
wytycznych co do sposobu interpretacji powyższego przepisu. Katalog możliwych przyczyn 
ma więc charakter otwarty. Brak możliwości późniejszego sfinansowania zamówienia 
uzasadnia skrócenie tego terminu. Jest to obiektywna przyczyna, niezależna od 
zamawiającego, której nie może wcześniej uwzględnić. W danych okolicznościach skrócenie 
terminu jest jedyną szansą realizacji zamówienia przy zachowaniu konkurencyjności 
postępowania. W tym miejscu zaznaczyć należy, że potrzeba ta nie musi mieć charakteru 
nieprzewidywalnego. Może być możliwa do przewidzenia, może zdarzyć się i tak, że będzie 
miała ona podłoże w błędzie ludzkim. Musi być ona jednak pilna i możliwa do uzasadnienia. 
Uchwała KIO z 14.05.2019 r., sygn. akt KIO/KD 40/19 Mając powyższe na względzie stan 
faktyczny opisany wyżej Zamawiający jest uprawniony do skrócenia terminu składania ofert. 



658100-2024 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Zamawiający w ramach swoich zadań, jako Szpital referencyjny jest zobowiązany zapewnić 
ciągłość świadczenia usług medycznych na najwyższym poziomie i wobec wyczerpania 
wszystkich innych możliwości, pilne przeprowadzenie postępowania i wyłonienie nowego 
wykonawcy w bardzo krótkim czasie jest w pełni uzasadnione. Tym samym można uznać, że 
zachodzi w tym przypadku przesłanka skrócenia terminu składania ofert, o której mowa w art. 
138 ust. 2 pkt 2 p.z.p.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 
ze zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU Z FUNKCJĄ ECHOKARDIOGRAFII 
PRZEZPRZEŁYKOWEJ WRAZ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ ROBOCZĄ Z 
OPROGRAMOWANIEM DO ANALIZY BADAŃ ECHOKARDIOGRAFICZNYCH - 1 KPL.
Opis: DOSTAWA ECHOKARDIOGRAFU Z FUNKCJĄ ECHOKARDIOGRAFII 
PRZEZPRZEŁYKOWEJ WRAZ Z ZEWNĘTRZNĄ STACJĄ ROBOCZĄ Z 
OPROGRAMOWANIEM DO ANALIZY BADAŃ ECHOKARDIOGRAFICZNYCH - 1 KPL.
Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.137.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112340 Echokardiografy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30214000 Stacje robocze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 18/12/2024
Okres obowiązywania: 1 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą 90 dni - do dnia 10.02.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



658100-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium cena brutto; waga kryterium 60 %; sposób oceny minimalizacja

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena Techniczna (20% pkt) Punkty za ocenę techniczną 1%=1pkt wyliczamy ze wzoru: 
Wartość punktowa = W*LPmax/LPn*100 pkt. W – waga kryterium (%) LPmin – maksymalna 
liczba punktów w zbiorze ofert LPn – liczba punktów danej oferty Punkty zostaną przyznane 
zgodnie z wymaganiami dotyczącymi parametrów technicznych zamieszczonymi w Załączniku 
nr 2 do SWZ. Zamawiający porówna otrzymaną liczbę punktów przez Wykonawcę, zgodnie z 
informacjami przez niego udzielonymi do maksymalnej możliwej do zdobycia liczby punktów. 
Odpowiedź NIE w przypadku parametrów wymaganych powoduje odrzucenie oferty.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin gwarancji/rękojmi (20% pkt) termin gwarancji ilość punktów 24 miesiące 0 pkt. 36 
miesięcy 5 pkt. 48 miesięcy 10 pkt. 60 miesięcy 15 pkt. 72 miesiące 20 pkt. Zaoferowanie 
terminu gwarancji/rękojmi krótszego niż 24 miesiące spowoduje odrzucenie oferty jako 
niezgodnej z warunkami zamówienia. Wykonawca powinien zaoferować termin gwarancji 
sprzętu w pełnych miesiącach ściśle wg wymagań zamawiającego tj. 24/36/48/60/72 miesiące. 
W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty terminu gwarancji/rękojmi, zamawiający 
przyjmie do oceny i porównania ofert minimalną liczbę miesięcy t.j. 24 miesiące i przyzna 
odpowiednią ilość punktów. Do umowy ostatecznej zostanie wpisane 24 miesiące. W 
przypadku zaoferowania okresu innego niż 24/36/48/60/72 miesięcy punkty będą zaokrąglane 
w dół (np. w przypadku zaoferowania terminu gwarancji/rękojmi 32 miesiące liczba 
przyznanych punktów będzie wynosiła 0; w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 72 
miesiące np. 84 miesiące liczba punktów przyznanych będzie wynosiła nadal możliwe do 
uzyskania maksimum) natomiast do umowy ostatecznej zostanie wpisany termin gwarancji
/rękojmi zaoferowany przez wykonawcę.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wniesienie wadium 1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości 22 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych, 00/100) przed 
upływem terminu składania ofert. 2) Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu; wadium w 
formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego Bank Gospodarstwa 
Krajowego Region Dolnośląski nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 0007 z zaznaczeniem: ,,

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


658100-2024 Page 5/9

Wadium - znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.137.2024” - środki finansowe powinny wpłynąć 
na konto zamawiającego do dnia 13 listopada 2024r. do godz. 11:00 pod rygorem odrzucenia 
oferty; Uwaga! Pierwsza sesja księgowania w Banku Gospodarstwa Krajowego Region 
Dolnośląski – prowadzącym rachunek zamawiającego odbywa się po godz. 10.00. O uznaniu 
przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje 
data i godzina wpływu środków na rachunek zamawiającego. Skuteczne wniesienie wadium w 
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 
zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). Zamawiający zaleca, aby w przypadku 
wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu 
wadium został załączony do oferty; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 419). 3) Jeżeli wadium jest wnoszone w formie 
gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej. W przypadku składania przez wykonawcę wadium w 
formie gwarancji, poręczeniach, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i 
płatną w ciągu 30 dni na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, musi być wykonalna na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna 
zawierać następujące elementy: a) Nazwę dającego zlecenie (wykonawcy) beneficjenta 
gwarancji (zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających 
gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib; b) Określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją; c) Kwotę gwarancji; d) Termin ważności gwarancji; e) 
Zobowiązanie gwaranta (banku lub zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całkowitej kwoty wadium 
nieodwołalnie lub bezwarunkowo, na pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta 
gwarancji). 4) Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 5) Wadium wniesione w formie innej niż pieniężna musi posiadać ważność 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 6) Wadium złożone w formie innej niż 
pieniężna musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 PZP. 2. Zwrot wadium 1) Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia 
jednej z okoliczności: a) upływu terminu związania ofertą; b) zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego; c) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z 
wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo 
nie upłynął termin do jego wniesienia; 2) Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium wykonawcy: a) który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert; b) którego oferta została odrzucona; c) po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; d) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 3) Złożenie wniosku o zwrot wadium, powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z 
wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej, o 
których mowa w dziale IX PZP. 4) Zamawiający zwraca wadium wniesione w pieniądzu wraz z 
odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 5) Zamawiający zwraca wadium 
wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi 
oświadczenia o zwolnieniu wadium. 3. Zatrzymanie wadium 1) Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub 
poręczenia, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, 



658100-2024 Page 6/9

5.1.15.

jeżeli: a) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 
ust. 1 PZP, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 PZP, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
PZP (JEDZ), innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, 
o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty 
złożonej przez wykonawcę, jako najkorzystniejszej; b) wykonawca, którego oferta została 
wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy (jeżeli dotyczy), -zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – 
Platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


658100-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4. Wojskowy Szpital 
Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 930090240
Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.pub@4wsk.pl
Telefon: +48 261660119
Faks: +48 261660119
Adres strony internetowej: https://4wsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:zam.pub@4wsk.pl
https://4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


658100-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 526-28-83-664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Faks: +48226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d6cdf295-1fbe-4e7b-9673-7cc35e5da0f3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 11:08:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 658100-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


658100-2024 Page 9/9


		2024-10-28T23:12:57+0000




